Ex libro trigensimo sexto.

Paul. 6. 1. 8. Pomponius libro trigensimo sexto probat, si ex aequis &c.

Ex libro trigensimo septimo.

Ulpian. 6. 1. 1. & ita Pomponius libro trigensimo septimo, nisi forte inquit &c. Ibid. videtur mihi & Pomponius consentire &c.

Ex libro quadragensimo.

Ulpian. 6. 2. 11. 3. ut & Pomponius libro quadragensimo scribit.

Idem 7. 6. 5. 4. dandam Pomponius libro quadragensimo scribit.

Idem 8. 2. 5. idem Pomponius libro quadragensimo & infantem, & furiosum invitatos recte dici ait.

Ex libro quadragensimo primo.

Ulpian. 8. 5. 4. 2. & ita & Pomponius libro quadragensimo primo scribit. Ibid. & ut Pomponius libro eodem scribit, quisquis &c. Ibid. Pomponius libro eodem scribit, confessoria &c.

Ex libro sexagensimo.

Ulpian. 14. 4. 1. 1. actionem dandam, Pomponius libro sexagensimo scripsit.

Idem 14. 4. 9. 2. Labeo ait, sed Pomponius libro sexagensimo scripsit &c.

Idem 15. 3. 3. 1. Pomponius libro sexagensimo (primo) ait, quatenus &c.

Ex libro sexagensimo primo.

Ulpian. 15. 2. 1. 6. Usufructu &c. Pomponius libro sexagensimo primo scripsit.

Idem 15. 3. 3. 1. Pomponius libro sexagensimo (primo) ait &c.

Ex libro octagensimo tertio.

Ulpian. 38. 5. 1. 10. & Pomponius libro octagensimo tertio recte scripsit. Ibid. 17. & est verum, quod & Pomponius probat libro octagensimo tertio, item Papinianus &c.

SEXTUS POMPONIUS.

Ulpian. 1. 14. 3. sed nihil ei servitutem obstat, ait Pomponius &c.

Idem 2. 1. 7. Pomponius autem ait, sententiam editi &c.

Idem 2. 2. 3. & putat Pomponius, me solum &c.

Idem 2. 4. 4. hoc veteres existimasse, Pomponius refert.

Idem 2. 4. 10. 6. putat Pomponius eum, amississe honorem.

Idem 2. 4. 10. 13. impune posse eos in jus vocari, Pomponius scribit.

Idem 2. 7. 1. denique Pomponius scribit, servi quoque &c.

Paul. 2. 7. 4. sed eximendi verbum generale est, ut Pomponius ait &c.

Ulpian. 2. 8. 2. Quod ait Prator &c. hoc enim Pomponius scribit.

Paul. 2. 9. 2. ut Pomponius, & Vindius scribunt &c.

Idem 2. 11. 10. Idem Pomponius, si non post longum tempus &c.

Idem 2. 13. 9. 2. Nummularis &c. Pomponius scribit.

Ulpian. 2. 14. 7. 2. Utrumque itaque recte placet, & quod Julianus, & quod Pomponius.

Idem 6. secundum Pomponium valet pactum &c.

Ibid. Pomponius ait, pactionem valere &c.

Paul. 2. 14. 17. 4. & hoc jure nos uti, Pomponius scribit.

Ulp. 3. 1. 1. 5. Si quis tamen vi &c. ut & Pomponius ait. Ibid. 8. de qua autem &c. Pomponius querit & putat &c. Ibid. Pomponius putat, hunc infamia eximi.

Idem 3. 1. 3. Item Pomponius &c. contineri ait.

Idem 3. 2. 2. Hoc amplius Pomponius ait, etiam eum &c.

Idem 3. 2. 4. Pomponius & eum &c. notari post libertatem ait.

Idem 3. 2. 11. Pomponius eam &c. putat &c.

Idem 3. 3. 37. quo jure nos uti, Pomponius scribit.

Idem 3. 3. 40. Pomponius scribit, non omnes &c.

Idem 3. 4. 5. Illud notandum, Pomponius ait &c.

Idem 3. 5. 6. 6. Pomponius scribit, earum rerum &c. Ibid. 7. ut Pomponius ait, habebo &c.

Scav. 3. 5. 9. Pomponius scribit, si negotium &c.

Ulp. 3. 6. 1. sed & publica crimina pertinere, Pomponius scribit.

Idem 4. 2. 3. Pomponius scribit, hoc edictum locum habere &c.

Idem 4. 2. 9. 1. eleganter tamen Pomponius ait &c. Ibid. 2. Idem Pomponius scribit, quosdam bene putare &c. Ibid. 3. Et Pomponius scribit, in negotiis &c.

Idem 4. 2. 14. 13. & ita Pomponius &c.

Paul. 4. 2. 21. abest autem &c. quod & Pomponius.

Ulp. 4. 3. 1. 4. Idem Pomponius ait, & si &c. Ibid. 5. Idem Pomponius refert, Labeonem existimare &c.

Idem 4. 3. 7. Et eleganter Pomponius haec verba &c. sic excipit &c. Ibid. Pomponius autem etiam si &c. Ibid. 4. 3. 7. 4. Pomponius scribit, locum habere de dolo &c. Ibid. 6. Idem Pomponius refert, Cæcidianum Pratum non dedisse &c.

Idem 4. 3. 21. Pomponius autem per jusjurandum transactum videri &c.

Idem 4. 4. 3. 9. Pomponius adiicit, ex his causis &c.

Idem 4. 4. 7. 2. Pomponius autem videtur adquiescere &c.

Idem 4. 4. 11. 5. & Pomponius simpliciter scribit, non restituendum. Ibid. melior est causa, secundum Pomponium, ejus &c.

Paul.

- Paul. 4. 4. 14. Plane &c. idque & Pomponius scribit.
- Ulp. 4. 6. 26. Adversus relegatum restitutio-
nem faciendam ex generali clausula, Pompo-
nius ait.
- Ulp. 4. 6. 28. 5. æquissimum esse, Pomponius
ait &c.
- Idem 4. 8. 11. 2. Quod ait Prætor &c. & ita
Pomponius scribit. Ibid. 3. Interdum, ut
Pomponius scribit, recte &c.
- Idem 4. 8. 13. Pomponius ait, & si alteri &c.
Ibid. Idem Pomponius scribit, si de meis &c.
- Idem 4. 8. 21. 3. Pomponius ait, inutiliter &c.
- Idem 4. 8. 25. & Pomponius probat Labeo-
nis sententiam, quod & mihi videtur &c.
Ibid. 4. 8. 25. 1. sed Pomponius dubitat,
utrum iisdem &c.
- Idem 4. 9. 1. 1. nec enim debet, inquit Pom-
ponius &c.
- Idem 4. 9. 3. 4. Hæc autem &c. ut Pompo-
nius ait. Ibid. 5. & Pomponius dubitat, sed
magis est &c.
- Paul. 4. 9. 6. non putat Pomponius, ejus no-
mine &c.
- Ulpian. 5. 1. 5. Si quis &c. ut & Pomponius
& Vindius scripserunt.
- Idem 5. 3. 16. secundum Octaveni sententiam,
ut apud Pomponium scriptum est.
- Paul. 5. 3. 36. 2. Sed Pomponius ait, aucto-
rem debere eligere &c.
- Ulpian. 6. 1. 3. 2. Pomponius scribit, si quid &c.
- Ulpian. 6. 1. 5 Idem Pomponius scribit, si
frumentum &c. Ibid. 6. 1. 5. 1. Idem scri-
bit, si ex melle &c. Ibid. 2. Idem scri-
bit, si equam &c. Ibid. 4. Pomponius dicit,
nullam fieri condemnationem.
- Paul. 6. 1. 33. veriorem putat Pomponius Tre-
batiæ opinionem putantis &c.
- Ulp. 6. 2. 7. 8. in hac actione deduci, Pom-
ponio videtur.
- Idem 6. 2. 11. 4. & ita Pomponius scribit. Idem
adicit, & si statuæ &c. Ibid. Idem scribit, si
aream &c.
- Idem 7. 1. 12. 3. De illo Pomponius dubitat,
si fugitivus &c.
- Idem 7. 2. 3. 1. & ita & Neratio, & Aristoi-
ni videtur, & Pomponius probat.
- Idem 7. 2. 8. Sed & Pomponius querit, quid
si mixti &c.
- Idem 7. 4. 29. Pomponius querit, si fundum
&c. Ibid. Idem Pomponius querit, si lega-
tum &c. sed est verius quod Marcellus notat &c.
- Ulpian. 7. 8. 14. 2. Pomponius ait, confundi &c.
- Ulp. 7. 9. 9. 2. dicendum esse, Pomponius ait,
remittendam esse &c. Ibid. 3. Si vestis usus-
fructus legatus sit, scripsit Pomponius &c.
- Idem 8. 5. 2. 3. Pomponius dicit, fructuari-
um &c.
- Idem 8. 5. 4. ut Labeo ait, fructus &c. & hanc
sententiam & Pomponius probat.
- Ulp. 9. 2. 41. interdum evenire Pomponius ele-
ganter ait &c.
- Idem 9. 4. 7. Pomponius ait, si emptor &c.
Paul. 31. quod Pomponius probat, & est verum.
- Idem 10. 1. 4. 7. & scribit Pomponius, (^a)
non posse nos accipere &c. Ibid. Idem Pom-
ponius, ne utile quidem judicium dandum,
dicit &c.
- Ulpian. 10. 2. 6. Nam ad licitationem &c.
non placet neque mihi, neque Pomponio.
- Idem 8. Pomponius scribit, si uni &c. Ibid. &
necessarium est cautionem ab eo super hoc
coheredibus præstari; idem Pomponius. Ibid.
10. 2. 8. 1. Pomponius ait, columbas &c.
- Idem 10. 2. 16. 3. hoc quoque in judicium
venire, Pomponius ait.
- Idem 10. 2. 18. 1. & reñissime Pomponius ait,
hæc &c.
- Idem 10. 2. 22. Familia &c. Pomponius scribit.
- Paul. 10. 2. 25. 3. Si inter me &c. Pomponi-
us scribit.
- Idem 6. Quod pro emptore &c. venire negat
Pomponius. Idem scribit &c.
- Paul. 10. 3. 19. 2. Si per eundem &c. durius
ait Pomponius, communi &c. Ibid. 4. nec
videre, inquit Pomponius, quare minus &c.
- Idem 10. 3. 29. Pomponius scripsit, poſci ju-
dicem posse a quolibet fociorum.
- Ulp. 10. 4. 3. 3. sed & usumfructum petituro
compete ad exhibendum, Pomponius ait.
Ibid. 6. Si quis extra &c. & ita Pomponius.
Ibid. 10. Pomponius scribit, ejusdem homi-
nis &c.
- Idem 10. 4. 7. Sed si rotam &c. & ita Pom-
ponius scribit. Ibid. 10. 4. 7. 3. quamvis
sit, inquit Pomponius, quod ei imputetur
&c. Ibid. 5. Ibidem non male Pomponius
jungit, ejus, qui &c.
- Idem 10. 4. 9. 1. Pomponius scribit, compe-
tere actionem &c. Ibid. Et placet nobis Pom-
ponii sententia, sive glans &c. Ibid. 6. quam
sententiam & Pomponius probat.
- Idem 11. 5. 1. 3. & est relatum apud Pom-
ponium, solummodo poenalem actionem de-
negatam, quod non puto verum.
- Idem 11. 6. 1. Pomponius tamen scribit,
si emptor &c. Ibid. 2. consequenter dicit Pom-
ponius, non esse actionem &c. Ibid. 3. Idem
Pomponius scribit, si propter judicium &c.
Ibid. 4. Hanc actionem &c. dandam, Pompo-
nius scribit.
- Idem 11. 6. 5. sed nec dari utilem debere,
Pomponius ait. Ibid. 11. 6. 5. 1. conse-
quenter scribit Pomponius, de residuo &c.
- Idem 11. 6. 7. necnon illud quoque Pompo-
nius dicit, etiam in eum &c.
- Paul. 11. 7. 3. Ex consensu &c. idque Pom-
ponius scribit.
- Ulp. 11. 7. 14. 1. Si colonus &c. eum fune-
randum, Pomponius scribit &c.
- Idem 12. 2. 9. 3. Si minor &c. ut Pompo-
nius ait: ego autem puto &c.
- Paul. 12. 2. 28. 9. Item Pomponius ait, eum
qui furtum &c.

Idem

(^a) Vide eadem in titulo finium regundorum in libro varior. Author. de limitibus.

- Idem 12. 5. 9. quod si ut &c. idque & Pomponius scribit.
- Idem 12. 6. 13. & ideo si quis &c. ut Pomponius scribit, ex peculio &c.
- Ulp. 23. Eleganter Pomponius querit, si quis suscipetur &c.
- Idem 13. 5. 3. 1. & est verum, ut & Pomponius scribit, eum non teneri &c.
- Idem 13. 5. 5. Julianus &c. scribit, procuratori constitui posse, quod Pomponius ita interpretatur, ut ipsi &c.
- Idem 13. 5. 11. nam & Pomponius scribit, valere constitutum &c.
- Idem 13. 5. 14. 2. Sed & si quis &c. tenetur, ut Pomponius scribit.
- Idem 13. 5. 18. & Pomponius dubitat, si forte ad diem &c. Ibid. ipsi nocere Pomponius scribit.
- Idem 19. Sed is qui &c. inquit Pomponius in hunc &c.
- Paul. 13. 6. 17. 4. Duabus &c. agi posse Vivianus scripsit; quod ita videri verum, si separatae sint, Pomponius scripsit.
- Ulp. 13. 7. 36. sed & hic puto &c. & ita Pomponius scribit.
- Idem 14. 1. 1. 10. & ita videtur & Pomponius significare, si sit &c.
- Paul. 14. 3. 17. 3. Ejus contractus &c. dannam esse actionem, Pomponius scripsit.
- Ulpian. 14. 4. 5. Procuratoris &c. neque Pomponius dubitat, nec nos dubitamus.
- Idem 15. 1. 7. 1. Scire autem &c. & in hanc sententiam Pomponius inclinat.
- Idem 15. 1. 19. 1. Potest esse &c. non debere restituere, Pomponius scribit.
- Idem 15. 1. 36. hoc & in ceteris &c. Pomponius scripsit.
- Idem 15. 3. 1. & refert Pomponius, Julianum existimare, de peculio &c.
- Idem 15. 3. 3. 5. Idem Labeo ait &c. quam sententiam Pomponius ita probat, si non &c.
- Idem 13. 3. 5. Si res &c. Pomponius scribit, quatenus &c.
- Paul. 15. 3. 8. Et nihil interesse, Pomponius ait, filiae &c.
- Ulp. 15. 3. 10. 4. nam, ut Pomponius scribit, adversus lucrum &c.
- Idem 15. 4. 4. Si jussu &c. Pomponius scribit, quod jussu cum eo agi posse.
- Paul. 16. 1. 22. Si mulieri &c. locum non esse senatusconsulto, Pomponius scribit.
- Idem 16. 2. 4. verum est quod & Neratio placebat, & Pomponius ait: ipso jure &c.
- Ulpian. 16. 3. 1. 7. sequemur tamen, ut Pomponius ait &c. Ibid. 8. Si te &c. apud Pomponium queritur, & putat tecum &c. Ibid. 9. Quod si rem &c. & Pomponius dubitat. Ibid. 10. Idem Pomponius querit, si tibi &c. Ibid. Idem Pomponius querit, si apud te &c.
- Idem 16. 3. 5. 2. Si velit &c. & ait Pomponius, adire eum &c.
- Idem 16. 3. 11. idemque & in omnibus debitoribus servandum, Pomponius scribit.
- Idem 17. 1. 19. Servus &c. Pomponius elegan-
- ter tractat, an is &c. Ibid. sed esse iniquissimum, Pomponius ait, ex facto &c.
- Paul. 17. 1. 40. Si pro te &c. secundum quod & Pomponio videtur.
- Ulpian. 17. 2. 14. eleganter Pomponius scripsit, frustra &c.
- Idem 23. De illo Pomponius dubitat, utrum actionem &c.
- Idem 47. Sed si ex causa &c. & Celsus, & Julianus, & Pomponius scribunt.
- Idem 57. Nec prætermittendum esse Pomponius ait, ita demum hoc esse verum &c.
- Idem 17. 2. 63. 7. & ait Julianus, Sextum Pomponium referre Sabinum respondentem non communicari, & posse hanc sententiam defendi, Julianus ait.
- Paul. 18. 1. 15. 1. non putat Pomponius, dominium meum transire &c.
- Idem 18. 1. 34. 3. Item si & emptor &c. & ita Pomponius quoque scribit.
- Marcian. 18. 1. 45. Labeo &c. quam sententiam & Pomponius probat, in qua & Julianus est.
- Ulp. 18. 2. 4. Ubi autem condicionalis venditio est, negat Pomponius usucapere eum posse.
- Idem 18. 2. 6. 1. Si quis &c. & ita Pomponius scribit.
- Paul. 19. 1. 5. Pomponius etiam incerti condicere eum posse ait, ut liberetur.
- Ulp. 19. 1. 32. Si quis a me &c. Pomponius ait, posse dici &c.
- Idem 19. 2. 9. Pomponius ait, nihilominus eum teneri &c.
- Idem 19. 5. 17. 1. & ait Labeo, quod & Pomponius scripsit, si quidem &c.
- Paul. 20. 1. 12. Sed an viæ &c. videndum esse, Pomponius ait &c.
- Ulp. 20. 2. 6. Licet &c. idque & Pomponius probat: ait enim &c.
- Idem 21. 1. 4. 1. Item aleatores, & vinarios non contineri edito, quosdam respondisse, Pomponius ait &c. Ibid. 2. Idem Pomponius ait, quamvis &c. Ibid. 4. nec mirum hoc videri, Pomponius ait &c.
- Idem 21. 1. 6. Pomponius recte ait, non tantum &c.
- Idem 21. Cum redditur &c. Pomponius ait. Ibid. 21. 1. 21. 1. Idem Pomponius ait, interdum &c.
- Idem 21. 1. 23. & ideo, inquit Pomponius &c. Ibid. 21. 1. 23. 2. unde Pomponius ait, neque impuberem &c.
- Idem 21. 1. 31. 4. & ait Pomponius, omnes consentire debere &c. Ibid. 8. Pomponius ait, si unus &c.
- Idem 21. 1. 33. Proinde Pomponius ait, justam causam esse &c. Ibid. Eandem rationem facere Pomponius ait &c.
- Idem 21. 1. 38. 5. & ait Pomponius, sanam esse.
- Paul. 23. 2. 3. Si nepotem &c. Pomponius scribit.
- Idem 23. 2. 44. 2. Pomponius recte putat, ut eis &c.
- Idem 23. 3. 20. idque & Aristoni, & Neratio, & Pomponio placet.

Ulp.

- Ulp. 23. 4. 6. Pomponius ait, maritum non posse &c.
- Idem 24. 1. 5. 4. Neratius autem, cuius opinionem Pomponius non improbat &c.
- Paul. 24. 1. 28. 3. & plerique, & Pomponius interesse putant &c. Ibid. 4. Julianum putasse, Pomponius refert, si quid &c.
- Ulp. 24. 3. 7. 12. Impendi autem fructuum percipiendorum (causa) Pomponius ait &c.
- Ulpian. 25. 1. 5. Quod dicitur &c. ut & Pomponius ait &c.
- Ulpian. 26. 1. 6. 1. Sub condicione &c. Et ita Pomponius ait.
- Idem 26. 2. 16. 1. Si quis filio &c. Et de hoc Pomponius dubitat.
- Idem 26. 5. 17. Ei qui &c. Pomponius scribit: & verum est.
- Marcian. 26. 8. 15. Accipientis &c. dubitat qui dem Pomponius; sed fortiter defenditur &c.
- Paul. 28. 2. 9. Julianus, & Pomponius, & Marcellus ajunt, Ibid. non putat rumpi testamentum Pomponius.
- Ulpian. 28. 4. 1. 4. & Pomponius scribit, codicillos deletos non valere.
- Idem 28. 5. 19. Ex facto etiam agitatum, Pomponius, & Arrianus referunt &c. & Javolenus probat, & Pomponius, & Arrianus.
- Idem 29. 1. 3. Si miles &c. Pomponius dubitat.
- Paul. 29. 2. 22. Idem ergo dicemus, ut ait Pomponius, si quasi &c.
- Idem 26. Si ego &c. me heredem esse, Pomponius scribit, idem & Marcellus probat, & Julianus.
- Ulp. 29. 2. 30. 3. quod & Sextum (Proponium) (a) opinatum, Tertillianus libro quarto Quæstionum refert.
- Idem 30. 4. Pomponius scripsit, vestem non deberi.
- Idem 30. 32. quod ita verum esse, tam Sextus, quam Pomponius putant.
- Paul. 33. 5. 13. 1. Pomponius scribit, emptore hereditatis &c.
- Marcian. 34. 5. 14. Trebatius utile legatum esse putat, quod Pomponius verius esse existimat.
- Ulp. 35. 3. 1. Sed ut Pomponius ait, & ipsi pupillo &c.
- Idem 35. 3. 9. & ait Pomponius, conditionem &c. Ibid. & puto hoc probandum, quod Pomponius, utilitatis gratia.
- Idem 36. 1. 3. 2. Item Pomponius scribit, si deductis &c.
- Idem 36. 2. 12. 2. Novissime Pomponius scribit, nihil interesse &c.
- Paul. 36. 2. 21. 1. Pomponius putat, perinde hujus legati &c.
- Ulp. 37. 4. 1. Pomponius putat, ad contra tabulas &c.
- Idem 37. 6. 1. 3. argumentum pro hac sententia adfert Pomponius. Ibid. 7. caveri autem per satisfactionem oportere, Pomponius ait.
- Idem 37. 11. 1. 4. bonorum possessio peti non poterit, ut Pomponius scripsit.
- Paul. 38. 1. 37. 1. multo magis Pomponius ait amissum huic jungi.
- Ulpian. 38. 4. 3. 1. quod & Pomponio recte videtur.
- Idem 38. 5. 1. 15. & ait Pomponius agendum.
- Idem 38. 15. 2. 5. Scientiam eam observandam Pomponius ait, [non] quæ &c.
- Idem 39. 2. 4. 3. Abesse autem &c. quod & Pomponius probat.
- Paul. 39. 2. 18. non teneri eum eo nomine, Pomponius ait. Ibid. 39. 2. 18. 3. Pomponius, relata Juliani scriptura, dicit non se improbare.
- Ulp. 39. 2. 40. 3. & ita Pomponius scribit.
- Idem 39. 4. 1. 2. & placet posse: idque Pomponius quoque scribit.
- Idem 39. 5. 18. Aristoteles ait &c. & ita & Pomponius eum existimare refert. Ibid. sed & superiore casu quid acti sit, inspicendum Pomponius ait. Ibid. 39. 5. 18. 1. & hoc genus questionis in mortis causa donationibus versari, Pomponius ait.
- Idem 40. 7. 3. 10. quod & Pomponius probat.
- Paul. 40. 7. 4. 5. sed superius magis intelligendum, Pomponius scribit.
- Ulpian. 41. 1. 44. Pomponius tractat, cum pastori &c.
- Paul. 41. 1. 48. 1. Pomponius verendum, ne non sit bona fidei possessor.
- Idem 41. 1. 49. & ideo Pomponius scribit, quamvis &c.
- Ulp. 41. 2. 6. Itaque, inquit Pomponius, clam &c.
- Idem 10. & hoc Pomponius ait. Idem Pomponius bellissime tentat dicere, nunquid &c.
- Idem 13. Pomponius refert, cum lapides &c.
- Paul. 41. 3. 4. 5. non videri in potestatem meam reversam, Pomponius ait.
- Idem 41. 4. 2. 7. Pomponius quoque in his &c. voluntatem spectandam ait.
- Ulp. 42. 4. 7. & rectissime Pomponius scribit, non adversus omnes &c. Ibid. Sed illud (spectandum) Pomponius putat.
- Idem 43. 16. 1. 7. Sed Pomponius ait, vim &c.
- Idem 43. 16. 4. in municipes mihi interdictum reddendum, Pomponius scribit.
- Idem 5. dicit Pomponius, unde vi interdictum cessare.
- Paul. 6. & hoc jure nos uti, Pomponius scribit.
- Ulp. 43. 17. 3. 3. & ait Pomponius, posse te ei denuntiare. Ibid. possidere prohibetur, inquit Pomponius. Ibid. 5. & ita Pomponius quoque probat.
- Idem 43. 17. 4. & ita Pomponius scribit.
- Paul. 43. 21. 2. quod sibi non placere, Pomponius ait.
- Ulp. 43. 23. 1. 5. non esse eum impediendum, Pomponius scribit. Ibid. 6. verendum tamen esse, Pomponius scribit &c.
- Idem 43. 24. 1. 2. hunc quoque vi fecisse videri, Pedius, & Pomponius scribunt.
- Paul. 43. 24. 20. dicendum esse, Pomponius ait, non incidere eum in interdictum.
- Ulp. 44. 4. 4. 2. & ait Pomponius, prodesse mihi

(a) Pomponium scribendum esse nemo negabit.

mihi doli exceptionem. Ibid. 26. & magis putat Pomponius summovendum. Ibid. Idem tractat Pomponius & in eum &c. Ibid. nam & hunc putat Pomponius summovendum. Ibid. 27. Pomponius putat, pasturum exceptionem.

Idem 44. 7. 37. Actionis verbo continetur &c. sicut ait Pomponius.

Paul. 45. 1. 2. accidere Pomponius ait, ut &c. Ibid. 45. 1. 2. 2. hoc & Julianus, & Pomponius probant.

Idem 45. 1. 91. 3. Pomponio perpetuari placet. Ibid. Pomponius producere putat.

Ulpian. 46. 1. 27. restituendam actionem in pure acceptum, Pomponius scribit. Ibid. 46. 1. 27. 3. heredibus quoque eorum succurrendum, Pomponius scribit.

Paul. 46. 1. 56. 2. nec fidejussorem teneri, Pomponius ait.

Ulp. 46. 3. 7. & ita Pomponius probat.

Paul. 8. Illud non ineleganter scriptum esse, Pomponius ait, si par &c.

Ulp. 47. 1. 2. 1. & scripsit Pomponius, agi posse.

Idem 47. 2. 12. & putat Pomponius, semper ejus interesse pignus habere, quod & Papijanus &c. probat.

Paul. 47. 2. 15. 1. non teneri furti placuisse, Pomponius scripsit.

Ulp. 47. 2. 21. 4. totius poculi eum furtum facere, Pomponius scripsit. Ibid. 10. & ita & Pomponius scribit.

Idem 47. 2. 36. plus Pomponius scripsit, eum qui &c. Ibid. 47. 2. 36. 2. Idem Pomponius ait, si cum rebus &c.

Idem 47. 2. 41. 3. & Pomponius scribit, extingui actionem.

Idem 47. 2. 46. 5. & ait Pomponius, furtum me facere.

Idem 47. 7. 3. recte Pomponius scripsit, non posse agi.

Idem 47. 10. 9. & ait Pomponius, etiam sine pulsatione posse dici atrocem injuriam.

Idem 47. 10. 13. 7. injuriarum me posse agere: & ita Pomponius.

Paul. 47. 10. 18. 2. Pomponius recte putat, tanti patri condemnandum &c.

Ulp. 48. 5. 15. & putat Pomponius, debere dici &c. Ibid. 48. 5. 15. 2. & primus Pomponius putat admitti &c.

Idem 48. 5. 23. & Pomponius scripsit, in ipsis rebus Veneris &c.

Idem 50. 16. 27. 1. Idem hoc etiam tributum appellari, Pomponius ait.

De Sexto fortasse Pomponio.

Ulp. 29. 5. 1. 13. & ait Sextus, sic esse saepe judicatum &c.

(a) Scribi debuit semper CAJUS veterum Latinorum more; sed nos, ut in Pandectis Florentinis est, scripsimus. Gajus noster appellatur a Pomponio 45. 3. 39. quia eiusdem temporibus & amici inter se fuerunt. A Justiniano

Refert etiam ex Pomponio præter ea, quæ in Digestis sunt, quædam.

Leo libro 60. Basiliæ. ex cuius verbis apparet, desiderari capita duo in Digestis libro 48. tit. 22. hoc est, cap. 17. & 18. Adde

Ex libro 2. Institutum tit. de testamentis ut Theophil. scribit, alii Papiniano adscribunt. Adde etiam Ulpian. libro VIII. ad Edictum tit. si quadrupes, ut est in fragmentis Pith. tit. 7. Vide 9. 2. 5.

G A J U S. (a)

ΓΑΙΟΥ Ἀδεῖδον προνομία βιβλία λβ.

Ἄδειδον βιβλία δεκαπέντε.

Ἀδεῖδον προνομία τά μόνα ἐυρεθέντα βιβλία δεκα.

Aureon βιβλία ἑπτά.

Διαδικτύων βιβλία ἑξ.

Institutum βιβλία τέσσαρα.

De verborum obligationibus βιβλία γ.

De manumissionibus βιβλία τρία.

Fideicommissionibus βιβλία δύο.

De casibus βιβλίον ἕν.

Regularion βιβλίον ἕν.

Dotalicion βιβλίον ἕν.

Τποθηκής βιβλίον ἕν.

(Index)

Ex libro primo ad Edictum provinciale.

Gajus libro primo ad Edictum provinciale 2. 1. 8: 11: 2. 2. 4: 2. 8. 3: 5: 2. 11. 1: 2. 13. 10: 2. 14. 18: 20: 28: 30: 3. 1. 2: 3. 2. 3: 5. 1. 4: 39. 2. 6: 44. 1. 3: 50. 1. 29: 50. 16. 11: 50. 17. 107.

Ex libro secundo.

Gajus libro secundo ad Edictum provinciale 5. 1. 8: 9. 4. 1: 50. 17. 111.

Ex libro tertio.

Gajus libro tertio ad Edictum provinciale 3. 1. 7: 3. 2. 18: 3. 3. 9: 12: 21: 34: 46: 48: 3. 4. 1: 3. 5. 2: 22: 11. 1. 5: 17. 1. 41: 27. 10. 13: 44. 7. 39: 50. 16. 16: 50. 17. 113.

Ex libro quarto.

Gajus libro quarto ad Edictum provinciale 3. 6. 4: 6: 4. 2. 6: 10: 19: 4. 3. 6: 8: 23: 26: 28: 4. 4. 12: 15. 25: 27: 4. 5. 1: 8: 4. 6. 25: 4. 7. 1: 3: 7: 13. 5. 28: 25. 2. 26: 27. 6. 10: 41. 3. 9: 46. 3. 53: 50. 16. 22.

Ex libro quinto.

Gajus libro quinto ad Edictum provinciale 2. 8. 1: 9: 4. 8. 6: 20: 35: 4. 9. 2: 5: 12. 2.

cur etiam noster appelletur in constit. incip. *Omnem*, posita ante Digesta, & initio Institut. ignoramus. Fortasse Christianus fuit, aut ejusdem nationis cum Justiniano.

2. 1: 21: 27: 19. 2. 40: 46. 1. 30: 46.
3. 53: 50. 17. 122: 125.

Ex libro sexto.

Gajus libro sexto ad Edictum provinciale 2. 9.
4: 5. 3. 1: 3: 10: 15: 17: 21: 35: 39:
41: 5. 4. 2: 5. 5. 2: 9. 3. 2: 7: 9. 4:
15: 23: 25: 27: 29: 11. 3. 15: 41. 41:
50. 16. 24.

Ex libro septimo.

Gajus libro septimo ad Edictum provinciale 5.
1. 13: 6. 1. 18: 20: 24: 28: 30: 36: 40:
76: 6. 2. 8: 13: 7. 1. 6: 39: 45: 74: 7:
2. 5: 7. 4. 19: 30: 7. 5. 2: 7: 7. 7. 3: 7:
8. 1: 13: 8. 1. 5: 8. 2. 2: 6: 8: 8. 3. 8:
8. 4. 3: 8. 6. 1: 3: 9. 1. 3: 9. 2. 2: 4:
8: 32: 9. 4. 20: 10. 1. 3: (a) 10. 2. 1: 3:
5: 17: 19: 26: 28: 10. 3. 2: 11: 21:
2. 49: 29. 3. 7: 41. 1. 43: 45: 50. 16. 30:
50. 17. 132.

Ex libro octavo.

Gajus libro octavo ad Edictum provinciale 38.
10. 1: 3: 39. 6. 31: 45. 1. 74: 46. 1.
26: 50. 17. 133.

Ex libro nono.

Gajus libro nono ad Edictum provinciale 13.
3. 4: 13. 4. 1: 3: 13. 6. 18: 13. 7. 10:
12: 14. 1. 2: 14. 3. 2: 8: 10: 14. 4. 11:
14. 5. 1: 14. 6. 13: 15. 1. 10: 27: 29:
15. 3. 4: 12: 16. 1. 5: 13: 16. 2. 5: 8:
16. 3. 14: 17. 1. 27: 20. 1. 9: 20. 6. 2:
27. 10. 5: 50. 17. 42.

Ex libro decimo.

Gajus libro decimo ad Edictum provinciale 17.
1. 13: 17. 2. 2: 22: 34: 66. 68: 18. 1.
35: 18. 4. 12: 15: 18. 6. 9: 19. 2. 6: 25:
34: 19. 5. 22: 21. 2. 6: 47. 2. 49: 50. 17. 46.

Ex libro undecimo.

Gajus libro undecimo ad Edictum provinciale
23. 1. 8: 23. 2. 17: 53: 55: 23. 3. 42:
23. 4. 15: 23. 5. 4: 24. 1. 6: 8: 10:
30: 42: 61: 24. 2. 2: 24. 3. 27: 41. 1. 32.

Ex libro duodecimo.

Gajus libro duodecimo ad Edictum provinciale
26. 1. 16: 26. 2. 1: 26. 4. 9: 26. 5. 5:
26. 7. 13: 26. 8. 9: 27. 3. 14.

Ex libro tertiodecimo.

Gajus libro tertiodecimo ad Edictum provinciale
le 9. 4. 13: 36. 3. 11: 39. 4. 13: 47. 2. 2:
8: 51: 54: 47. 4. 2: 47. 7. 9: 47. 10. 34.

Ex libro quartodecimo.

Gajus libro quartodecimo ad Edictum provinciale
37. 1. 11: 37. 4. 7: 9: 12: 37. 7. 2:
37. 9. 5: 38. 1. 19: 22.

(a) Ex variis Auctoriis de limitibus tit. finium regund. eadem referuntur.

Ex libro quintodecimo.

Gajus libro quintodecimo ad Edictum provinciale
le 26. 8. 11: 28. 6. 22: 29. 1. 2: 17: 30:
64: 37. 12. 2: 38. 2. 5: 7: 50. 17. 51.

Ex libro sextodecimo.

Gajus libro sextodecimo ad Edictum provinciale
38. 8. 2: 50. 16. 196.

Ex libro septimodecimo.

Gajus libro septimodecimo ad Edictum provinciale
2. 15. 6: 7. 1. 56: 28. 1. 6: 8: 28:
2. 30: 28. 5. 31: 29. 3. 1: 3: 29. 4. 13:
15: 17: 19: 29. 5. 9: 25.

Ex libro octavodecimo.

Gajus libro octavodecimo ad Edictum provinciale
28. 7. 22: 30. 66: 68: 70: 33. 8. 2: 4:
35. 1. 18: 35. 2. 73: 77: 79: 81: 50. 17. 57.

Ex libro nonodecimo.

Gajus libro nonodecimo ad Edictum provinciale
11. 7. 5: 7: 9: 13: 29: 39. 2. 20.

Ex libro vicensimo.

Gajus libro vicesimo (primo) ad Edictum provinciale
19. 1. 20.

Gajus libro vicensimo ad Edictum provinciale
40. 12. 26.

Ex libro vicensimo primo.

Gajus libro vicensimo primo ad Edictum provinciale
12. 1. 28: 41. 3. 1: 5: 47. 8. 5: 47. 9. 2: 5:
50. 16. 41.

Gajus libro vicesimo (primo) ad Edictum provinciale
19. 1. 20.

Gajus libro vicesimo primo ad Edictum provinciale
39. 4. 2.

Ex libro vicensimo secundo.

Gajus libro vicensimo secundo ad Edictum provinciale
3. 3. 50: 28. 1. 26: 47. 10. 12:
19: 48. 15. 4: 50. 16. 44.

Ex libro vicensimo tertio.

Gajus libro vicesimo tertio ad Edictum provinciale
28. 8. 6: 42. 5. 1: 3: 7: 13.

Gajus libro vicensimo tertio ad Edictum provinciale
29. 2. 57: 50. 16. 51.

Ex libro vicensimo quarto.

Gajus libro vicesimo quarto ad Edictum provinciale
42. 5. 16: 50. 17. 147.

Gajus libro viceffimo quarto ad Edictum provinciale
42. 5. 21.

Gajus libro vicensimo quarto ad Edictum provinciale
50. 16. 58.

Ex libro vicensimo quinto.

Gajus libro vicensimo quinto ad Edictum provinciale
41. 2. 9: 43. 18. 2: 43. 26. 3.

Ex

De Nominib. Jurisconsultorum. 233

Ex libro vicensimo sexto.

Gajus libro vicensimo sexto ad Edictum provinciale 41. 2. 15. 42. 8. 5. 43. 26. 9. 50. 16. 62.

Gajus libro vicesimo sexto ad Edictum provinciale 43. 32. 2. 50. 17. 158.

Ex libro vicensimo septimo.

Gajus libro vicensimo septimo ad Edictum provinciale 4. 3. 39. 36. 3. 16. 46. 6. 6. 46. 7. 7.

Ex libro vicensimo octavo.

Gajus libro vicensimo octavo ad Edictum provinciale 18. 1. 53. 39. 2. 2. 29. 32.

Gajus libro vicesimo octavo ad Edictum provinciale 21. 2. 54.

Ex libro vicensimo nono.

Gajus libro vicensimo nono ad Edictum provinciale 2. 11. 8. 6. 1. 44.

Ex libro trigensimo.

Gajus libro trigensimo ad Edictum provinciale 12. 2. 31. 44. 2. 15. 17. 44. 4. 6.

Ex libro primo ad Edictum Aedilium Curulum.

Gajus libro primo ad Edictum Aedilium Curulum 21. 1. 3. 13. 18. 20. 22. 24. 26. 28. 45.

Ex libro secundo.

Gajus libro secundo ad Edictum Aedilium Curulum 21. 1. 32. 21. 2. 57.

Ex libro secundo ad Edictum Urbicum.

Gajus libro secundo ad Edictum Urbicum 34. 4. 5.

Ex incerto libro.

Gajus ad Edictum Praetoris Urbani 40. 12. 6.

Gajus libro ad Edictum Praetoris Urbani 50. 17. 139.

Ex libro primo de testamentis. [a]

Gajus libro primo de Testamentis ad Edictum Praetoris Urbani 28. 5. 32.

Gajus libro primo de Testamentis ad Edictum Praetoris 35. 1. 16.

Ex libro secundo.

Gajus libro secundo de Testamentis ad Edictum Praetoris Urbani 28. 5. 33. 29. 4. 14. 16. 18.

Gajus libro secundo de Testamentis ad Edictum Urbicum 50. 17. 55.

Ex libro primo de Legatis. (b)

Gajus libro primo de Legatis ad Edictum Praetoris 30. 65. 67.

Ex libro secundo.

Gajus libro secundo de Legatis ad Edictum Praetoris 30. 69. 33. 4. 15. 35. 1. 17.

Tom. I.

(a) Libri singularis de testimentis Caii, mentionem facit Justinian. in constit. *Omnem*, de qua supra diximus.

Gajus libro secundo de Legatis ad Edictum Urbicum 40. 9. 3.

Ex libro tertio.

Gajus libro tertio de Legatis ad Edictum Praetoris 30. 73. 33. 2. 8. 35. 2. 72. 74. 76. 80.

Gajus libro tertio de Legatis ad Edictum Praetoris Urbani 35. 2. 78. 39. 5. 11.

Gajus libro tertio de Legatis ad Edictum Urbicum 50. 17. 56.

Ex libro secundo de Liberali causa.

Gajus libro secundo de Liberali causa Edicti Urbani 7. 7. 4.

Gajus libro secundo ad Edictum Praetoris Urbani titulo de Liberali causa 38. 2. 30. 40. 16. 1. 43. 16. 10.

Ex libro incerto.

Gajus libro ad Edictum Praetoris Urbani titulo de Liberali causa 10. 4. 13.

Gajus ad Edictum Praetoris Urbani titulo de Liberali causa 40. 12. 2. 4. 9. 11. 13. 25.

Ex titulo de damno infecto.

Gajus libro ad Edictum Praetoris Urbani titulo de Damno infecto 9. 4. 30.

Gajus ad Edictum Praetoris Urbani titulo de Damno infecto 39. 2. 8. 19.

Ex titulo de Publicanis.

Gajus ad Edictum Praetoris titulo de Publicanis 19. 1. 19.

Gajus ad Edictum Praetoris Urbani titulo de Publicanis 39. 4. 5.

Ex titulo de Praediatoribus.

Gajus ad Edictum Praetoris (Urbani) titulo de Praediatoribus 23. 3. 54.

Ex titulo de Re judicata.

Gajus libro ad Edictum Praetoris titulo de Re judicata 25. 2. 2. 42. 1. 7.

Ex titulo de Operis novi nuntiatione.

Gajus ad Edictum Urbicum titulo de Operis novi nuntiatione 39. 1. 9.

Ex titulo Aquæ pluviae arcendæ.

Gajus ad Edictum Praetoris Urbani titulo Aquæ pluviae arcendæ 39. 3. 13.

Ex titulo Qui neque sequantur.

Gajus libro ad Edictum Praetoris Urbani titulo Qui neque sequantur, neque ducantur 50. 16. 48.

Ex libro primo ad Legem Julianam, & Papiam.

Gajus libro primo ad Legem Julianam, & Papiam 23. 1. 17. 48. 19. 29.

Ex Gg

(b) Libri singularis de legatis mentionem facit Justinian. d. constit. *Omnem*.

Ex libro secundo.

Gajus libro secundo ad Legem Julianam, & Papiam 23. 2. 30.

Ex libro tertio.

Gajus libro tertio ad Legem Julianam, & Papiam 28. 6. 5. 35. 1. 63.

Ex libro quarto.

Gajus libro quarto ad Legem Julianam, & Papiam 22. 5. 5.

Ex libro quinto.

Gajus libro quinto ad Legem Julianam, & Papiam 33. 1. 8. 34. 5. 23.

Ex libro sexto.

Gajus libro sexto ad Legem Julianam, & Papiam 50. 15. 7.

Ex libro octavo.

Gajus libro octavo ad Legem Julianam, & Papiam 23. 2. 46. 37. 1. 4. 50. 16. 148.

Ex libro nono.

Gajus libro nono ad Legem Julianam, & Papiam 50. 16. 150.

Ex libro decimo.

Gajus libro (duo) decimo ad Legem Julianam, & Papiam 31. 55.

Gajus libro duodecimo ad Legem Julianam, & Papiam 38. 16. 13. 50. 16. 149. 152.

Ex libro undecimo.

Gajus libro undecimo ad Legem Julianam, & Papiam 29. 3. 11. 49. 14. 14.

Ex libro duodecimo.

Gajus libro (tertiodecimo) duodecimo ad Legem Julianam, & Papiam 28. 5. 73.

Gajus libro (duo) decimo ad Legem Julianam, & Papiam 31. 55.

Gajus libro duodecimo ad Legem Julianam, & Papiam 40. 1. 18.

Ex libro tertiodecimo.

Gajus libro (tertiodecimo) duodecimo ad Legem Julianam, & Papiam 28. 5. 73.

Gajus libro tertiodecimo ad Legem Julianam, & Papiam 35. 1. 69. 38. 16. 14. 40. 7. 31.

Ex libro quattuordecimo.

Gajus libro quartodecimo ad Legem Julianam, & Papiam 29. 2. 53. 31. 56. 58.

Ex libro quintodecimo.

Gajus libro quintodecimo ad Legem Julianam, & Papiam 34. 9. 10.

Ex libro singulari ad Legem Glitiam.

Gajus libro singulari ad Legem Glitiam 5. 2. 4.

Ex libro primo ad Legem duodecim tabularum.

Gajus libro primo ad Legem duodecim tabularum 1. 2. 1. 2. 4. 18. 20. 22. 2. 11. 6. 47. 7. 2. 50. 16. 233.

Ex libro secundo.

Gajus libro secundo ad Legem duodecim tabularum 50. 16. 234.

Ex libro tertio.

Gajus libro tertio ad Legem duodecim tabularum 2. 14. 48. 48. 5. 43. 50. 16. 235.

Ex libro quarto.

Gajus libro quarto ad Legem duodecim tabularum 10. 1. 13. (a) 47. 9. 9. 47. 22. 4. 50. 16. 236.

Ex libro quinto.

Gajus libro quinto ad Legem duodecim tabularum 50. 16. 237.

Ex libro sexto.

Gajus libro sexto ad Legem duodecim tabularum 22. 1. 19. 44. 6. 3. 50. 16. 238.

Ex libro incerto.

Gajus libro ad Legem duodecim tabularum 47. 7. 4.

Ex libro primo Rerum cottidianarum, (b) five Aureorum.

Gajus libro primo Rerum cottidianarum, five Aureorum 39. 6. 4. 40. 2. 7. 40. 4. 24. 40. 9. 10.

Ex libro secundo.

Gajus libro secundo Rerum cottidianarum, five Aureorum 1. 8. 5. 7. 8. 11. 8. 4. 16. 41. 1. 1. 3. 5. 7. 9. 41. 3. 36. 38.

Gajus libro secundo Rerum cottidianarum, vel Aureorum 7. 1. 3.

Gajus libro secundo Rerum cottidianarum, (si-
ve Aureorum) 17. 1. 2.

Gajus libro secundo Rerum cottidianarum, (vel
Aureorum) 17. 1. 4.

Gajus libro secundo Cottidianarum rerum, (five
Aureorum) 17. 2. 72.

Gajus libro secundo Cottidianarum rerum 18.
6. 2. 15.

Gajus libro secundo Rerum cottidianarum 19. 2. 2.

Gajus libro secundo Rerum cottidianarum, (five
Aureorum) 22. 1. 28.

Gajus libro secundo Aureorum 44. 7. 1.

Ex

(a) Eadem verba sunt in libro de limitibus, ex variis
Auctoribus, tit. finium regund.

(b) Justinian. initio libri Institut. mentionem facit
horum librorum.

De Nominib. Jurisconsultorum. 235

Ex libro tertio.

Gajus libro tertio (Rerum cottidianarum, five) Aureorum 44. 7. 4.
Gajus libro tertio Aureorum 44. 7. 5.
Gajus libro tertio Rerum cottidianarum, five Aureorum 50. 13. 6.

Ex libro primo Institutionum. (a)

Gajus libro primo Institutionum 1. 1. 9: 1. 5.
1. 3: 6: 1. 6. 1. 3: 1. 7. 2: 28: 26. 4. 7.

Ex libro secundo.

Gajus libro secundo Institutionum 1. 8. 1: 28.
1. 4: 28. 3. 13: 41. 1. 10: 41. 3. 37.

Ex libro tertio. (b)

Gajus libro tertio Institutionum 44. 7. 2.

Ex libro primo de Verborum obligationibus.

Gajus libro primo de Verborum obligationibus 13. 6. 4: 46. 1. 70: 50. 16. 232.

Ex libro secundo.

Gajus libro secundo de Verborum obligationibus 45. 1. 141: 45. 2. 15: 46. 3. 106.

Ex libro tertio.

Gajus libro tertio de Verborum obligationibus 3. 5. 39: 45. 2. 16: 45. 3. 28: 46. 1. 72:
46. 2. 34: 46. 4. 22.

Ex libro primo de Manumissionibus.

Gajus libro primo de Manumissionibus 27. 10.
17: 40. 1. 25: 40. 2. 25: 40. 9. 29.

Ex libro tertio.

Gajus libro tertio de Manumissionibus 40. 4. 57.

Ex libro primo Fideicommissorum.

Gajus libro primo Fideicommissorum 32. 2:
14: 33. 2. 29: 34. 55: 7: 35. 1. 88: 90.

Ex libro secundo.

Gajus libro secundo Fideicommissorum 10. 2.
40: 32. 96: 36. 1. 10. 41: 63.

Ex libro primo Regularum.

Gajus libro primo Regularum 50. 17. 100.

(a) Horum librorum mentionem facit Justinianus d. constit. *Omnem. &c. initio libri Institut.* Exstant hodie libri duo Caii Institut. vel potius epitome; Referuntur quædam ex lib. 1. & 2. *Institut.* Caii a Boethio lib. 3. *topicor.* Ciceronis, & a Prisciano lib. 6. *extremo.*

(b) Adde multa, quæ ex hoc libro *in fragment.* Pithoei extant, *tit. 16.*

(c) Adde; De Re uxoria liber singularis, ex d. constit. *Omnem.* Forte is est, de quo in Indice Digestor. *DOTALICION* *βιβλίον* *εγ.* Adde etiam: De tutelis liber singularis, ex ead. constit. *Omnem.*

(d) Sumuntur hæc nomina ex Ulp. 25. 3. 3. 1. Julianus Sexto Cæcilio Africano respondit. Africanum autem fuisse Juliani discipulum, non dubitamus; & ejusdem Juliani verba, & sententiam in libris Quæstionum

Ex libro tertio.

Gajus libro tertio Regularum 47. 10. 43.

Ex libro singulari Regularum.

Gajus libro singulari Regularum 1. 7. 21.

Ex libro singulari de Casibus.

Gajus libro singulari de Casibus 12. 6. 63: 28.
5. 88: 35. 1. 107: 37. 14. 22: 38. 1. 49:
40. 7. 37: 45. 3. 8.

Ex libro de Formula hypothecaria.

Gajus libro singulari de Formula hypothecaria
20. 1. 4: 15: 20. 3. 2: 20. 4. 11: 22. 4. 4.

Gajus libro singulari ad formulam hypothecariam 20. 6. 7.

Ex libro de Tacitis fideicommissis.

Gajus libro singulari de Tacitis fideicommissis
34. 9. 23.

Ex libro ad Senatusconsultum Tertullianum.

Gajus libro singulari ad Senatusconsultum Ter-
tullianum 38. 17. 8.

Ex libro ad Senatusconsultum Orphitianum.

Gajus libro singulari ad Senatusconsultum Or-
phitianum 38. 17. 9.

Ex incerto libro. (c)

Julian. 24. 3. 59. Sabinus dicebat, utile &c.
Gajus idem.

Pompon. 45. 3. 39. & non sine ratione est,
quod Gajus noster dixit, condici &c.

Præter suprascripta, quæ in Digestis ex Caja sumuntur, adde.

Ex Papiano in responsis.

Ex Servio 3. Georg.

Ex Diomede lib. 1. c. 4.

Confirmantur scripta Caii constit. Theodosi, &
Valentin. lib. 1. tit. 4. Codicis Theodos. Ejus
sex libri legebantur olim tironibus juris stu-
diosis, ut refert Justinianus d. constit. Omnem.

SEX. CÆCILIUS AFRICANUS. (d)

AFRIKANOR *Quæstionon* *βιβλίον* *εγγενεστ.* (Index)

Gg 2.

referre, Græci affirman. Vide 40. 4. 22: 40. 5. 49: 40.
7. 15. Digest. apud Leonem lib. 48. Basil. tit. 3. c. 22.
& tit. 5. c. 48. &c. 15. Non nego tamen, quin alius po-
tuerit esse consultor Sextus Cæcilius Africanus. Et fuisse
jurisconsultum Sex. Cæcilium veremur paullo antiquo-
rem, rum quia apud Gelium lib. 20. eius verba cum
Favorino referantur, qui Hadriani temporibus vixit;
tum etiam quia Javolenus 24. 1. 64. Cæcilius mentio-
nem fecerit. Fuit autem Javolenus Juliani præceptor.
Sed fieri potest, ut non Javoleni ea verba sint, sed
Pauli, aut Triboniani. Sexti Cæcili, five, ut in aliis li-
bris est, Sex. Elii mentio est in constit. 1. *de communi*
servo man. Numeratur Africanus in Papiniani discipulis,
sed falso, a Lampridio in Alex.

Ex libro primo Quæstionum.

Africanus libro primo Quæstionum 29. 2. 46:
38. 5. 10: 39. 6. 22: 40. 4. 20.

Ex libro secundo.

Africanus libro secundo Quæstionum 12. 1. 23:
28. 5. 46: 28. 6. 33: 29. 7. 15: 30. 107:
34. 2. 2: 5: 35. 1. 31: 42: 38. 2. 26:
39. 6. 23.

Ex libro tertio.

Africanus libro tertio Quæstionum 5. 1. 77: 13.
4. 8: 18. 2. 18: 40. 9. 8: 44. 7. 22: 46.
6. 10: 48. 10. 6: 50. 7. 3: 50. 16. 207.

Ex libro quarto.

Africanus libro quarto Quæstionum 5. 3. 56:
16. 1. 17: 19: 28. 2. 14: 16: 28. 5. 47:
28. 6. 34: 29. 1. 21: 29. 2. 47: 49: 51:
37. 4. 14: 37. 5. 18: 37. 6. 4: 37. 10.
8: 38. 2. 27: 40. 4. 21: 43. 30. 4: 50.
16. 208.

Ex libro quinto.

Africanus libro quinto Quæstionum 7. 1. 36:
7. 2. 2: 9: 7. 8. 17: 28. 6. 35: 30. 108:
33. 4. 4: 33. 5. 5: 33. 8. 16: 35. 2. 88:
37. 1. 13: 37. 5. 19: 42. 2. 7: 46. 8. 24.

Ex libro sexto.

Africanus libro sexto Quæstionum 3. 3. 78: 8.
3. 32: 9. 4. 28: 21. 1. 34: 21. 2. 24:
46: 30. 109: 32. 64: 36. 1. 28: 45. 1. 63:
46. 7. 15: 46. 8. 25.

Ex libro septimo.

Africanus libro septimo Quæstionum 2. 1. 18:
3. 5. 46: 4. 4. 4: 4. 6. 29: 43: 7. 1. 37:
10. 3. 9: 16. 3. 16: 18. 4. 20: 23. 4. 23:
24. 3. 33: 41. 1. 40: 41. 2. 40: 41. 4. 11:
44. 7. 23: 45. 1. 64: 46. 1. 21: 46. 3. 38:
47. 2. 60.

Ex libro octavo.

Africanus libro octavo Quæstionum 3. 5. 49:
12. 1. 41: 12. 7. 4: 13. 6. 21: 13. 7. 31:
14. 1. 7: 15. 1. 38: 15. 3. 17: 16. 1. 20:
17. 1. 34: 37: 19. 1. 30: 44: 19. 2. 33:
35: 19. 5. 24: 20. 4. 9: 21. 1. 51: 21. 2.
47: 22. 1. 27: 23. 3. 50: 23. 5. 9: 11:
24. 3. 34: 25. 2. 23: 26. 2. 23: 30. 110:
46. 3. 39: 47. 2. 61.

Ex libro nono.

Africanus libro nono Quæstionum 8. 3. 33: 12.
6. 38: 35. 1. 32: 39. 1. 15: 39. 2. 44: 39.
6. 24: 40. 4. 22: 40. 5. 49: 40. 7. 15: 44.
1. 16: 18: 44. 2. 26: 44. 3. 6.

Ex libro incerto.

Africanus libro Quæstionum 34. 6. 1.

(a) Addend, Leo lib. 48, Basil. tit. 7, c. 12.

Ex libro vicensimo Epistularum.

Ulpian. 30. 39. Africanus libro vicesimo Epi-
stularum apud Julianum querit, putatque &c.

Ex incertis libris.

Ulpian. 15. 2. 1. 4. & ait Cæcilius teneri &c.
Pegasus autem &c.

Paul. 19. 1. 45. Idque & Julianum agitasse Afri-
canus refert, quod justum est.

Ulpian. 21. 1. 14. 6. ejus nomine non teneri,
Cæcilius ait.

Paul. 24. 1. 2. Sextus Cæcilius & illam causam
adiiciebat &c.

Javol. 24. 1. 64. Sed verum est, quod Procu-
lus, & Cæcilius putant &c.

Ulp. 25. 3. 3. 1. & Julianus Sexto Cæcilio
Africano respondit &c.

Ulp. 33. 9. 3. 5. Sextus autem Cæcilius etiam
tum &c. contineri legato scribit.

Papinian. 35. 1. 71. non esse cogendum Titium
cavere, Sextus Cæcilius existimat.

Paul. 35. 2. 36. 3. Cæcilio placebat, si quid
ex operis &c.

Ulp. 38. 17. 2. 8. Africanus, & Publicius ten-
tant dicere, in casum &c. (a)

Idem 40. 9. 12. 1. & ita Sextus quoque Cæ-
cilius adnotat. Ibid. 4. Sextus Cæcilius recte
ait, angustissimum &c.

Idem 48. 5. 13. 1. nam & Sextus Cæcilius ait,
haec lex &c.

Idem 48. 5. 27. 1. magis admittit Cæcilius actio-
nem utilem.

ULPIUS MARCELLUS.

ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ Digestorion βιβλίον τριάντα τριῶν ἔν.

Ad leges βιβλίον ἔξ.

Responson βιβλίον ἔν.

[Index]

Ex libro primo Digestorum.

Marcellus libro primo Digestorum 5. 1. 30:
27. 10. 11: 49. 1. 15: 50. 1. 31: 50. 16. 85.

Ex libro secundo.

Marcellus libro secundo Digestorum 42. 1. 10.
Ulp. 2. 14. 7. 6. servandum Marcellus libro
secundo Digestorum scribit &c.

Idem 3. 5. 3. 5. Apud Marcellum libro secun-
do Digestorum queritur &c. Ibid. quemad-
modum ipse Marcellus scribit, si fidejussorem &c.

Idem 4. 4. 3. 10. ut & Marcellus libro secundo
Digestorum scribit &c.

Idem 4. 4. 11. 6. & Marcellus libro secundo
Digestorum scribit, posse &c.

Idem 14. 5. 4. nam libro secundo Digestorum
Marcellus scripsit, etiam si &c.

Ex libro tertio.

Marcellus libro tertio Digestorum 1. 9. 2: 4.
1. 7: 5. 2. 3: 5: 10: 22. 3. 10: 42. 1.
37: 44. 1. 9: 45. 1. 94: 50. 17. 183.
Ulp.

De Nominib. Jurisconsultorum. 237

Ulp. 2. 8. 7. Divus Pius, ut & Pomponius libro Epistularum refert, & Marcellus libro tertio Digestorum, & Papinianus &c.
Idem 5. 1. 11. solvi judicium, Marcellus libro tertio Digestorum scribit &c.

Ex libro quarto.

Marcellus libro quarto Digestorum 8. 2. 10. Gaurus Marcello. Binas aedes &c. Marcellus respondit &c. 8. 6. 11: 42. 1. 12. Ulpian. 5. 3. 13. 8. Apud Marcellum libro quarto Digestorum relatum est, si mulier &c. Ibid. directa teneri Marcellus scribit. Ibid. 12. Marcellus libro quarto Digestorum tractat &c. Idem 5. 3. 25. 10. Marcellus libro quarto Digestorum tractat &c. Idem 6. 1. 3. Marcellus libro quarto Digestorum scribit, qui gregem &c. Idem 7. 3. 1. & ita libro quarto Digestorum Marcellus probat, in eo &c.